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DEPARTEMENT DU DEVELOPPEMENT, DE LA RURALITE, DES COURS D'EAU ET DE L'ENVIRONNEMENT
DIRECTION DE LA QUALITE ET DU BIEN-ETRE ANIMAL

Liste des élevages amateurs ou professionnels de chiens agréés au 1er février 2024

HK Nom établissement CP Commune établissement race 1 race 2
HK10224473 SNYERS RAINIER 1300 WAVRE

HK10224087 PICARD 1300 LIMAL

HK10224337 ANN ADAMS 1320 L'ECLUSE

DF10220001 HAZARD BENJAMIN 1357 HELECINE
HK10224471 LES CHIHUAHUAS ET LES CARLINS DU MACA 1367 RAMILLIES
HK10223432 MORLANI DELIA 1430 REBECQ chihuahua spitz
HK10224053 MOULIN D'HOU 1430 REBECQ

HK13222787 DU PARADIS DE MAXOU + DU CCEUR DES FRISES 1450 CHASTRE
HK10223845 TEUWEN FLORENCE 1470 GENAPPE
HK10224472 AU DOMAINE D'ELIOS 1480 TUBIZE

DF10600001 GOOVAERTS MARIE-HELENE 4101 JEMEPPE-SUR-MEUSE
HK10604130 BOULEDOGUE ATTITUDE 1 4130 HONY-ESNEUX
HK10604468 STEPHANY PIERRE 4140 SPRIMONT
HK11603865 ELEVAGE JACK RUSSEL TERRIER DE FERREUSE 4141 LOUVEIGNE
HK13604471 ELEVAGE BOIS DU SART 4160 TAVIER

HK10604455 BEAUTY DOG 4161 ANTHISNES
HK10604151 DE MARNEFFE 4217 HERON

HK10604064 LE GRAND SERAIL 4250 GEER

HK10604205 LES LOUPS BLANCS D'ALASKA 4257 CORSWAREM
HK10604452 GALERE FRANCOISE 4257 BERLOZ

HK10604258 LA DOUCEUR DE NOS CHIENS 4260 BRAIVES

HK11603866 SCHNAUZER DES FESSES MADAME 4260 BRAIVES

HK10604166 FOURNY 4280 HANNUT

HK10604375 STAPELLE PIERRE-YVES 4280 AVIN

HK10604454 AU DOMAINE DE LA TRUFFE D'OR 4280 HANNUT

HK10604186 ELEVAGE JIA PENG-JIA 4300 WAREMME
DF12600003 QUATRE PATTES ET COMPAGNIE 4300 WAREMME
HK10604461 AMERICAN BULLY OF BELGIUM 4347 ROLOUX

DF10600006 LE DOMAINE D'HAISHA 4347 FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER
HK15604339 LES TOUTOUS DE BERNOU 4350 POUSSET
HK10604250 ELEVAGE DU PARADIS DE KIM 4367 CRISNEE

DF12600004 ELEVAGE HIPSTER 4400 FLEMALLE
HK10604169 LE COIN ZEN DES CHICHIS ET DES POMERANIANS 4400 IVOZ-RAMET
HK10604466 LES CKC DE LA VALLEE DES AWIRS 4400 FLEMALLE
HK10604472 SHEEN & SHAD 4432 ALLEUR

DF10600003 L'ANCRE D'ASIA 4460 GRACE-HOLLOGNE
HK13604090 LE DOMAINE DU BOULEDOGUE FRANCAIS 4460 HORION-HOZEMONT
HK10604396 ELEVAGE DU CHEMIN DE LA BOULADE 4470 SAINT GEORGES
DF10600002 DANTHINNE OLIVIER 4520 VINALMONT Dobermann Bouledogue francais
HK13604187 LA POLISONNE 4530 VAUX-ET-BORSET
HK10604383 VAN BELLE - BONVISSUTO 4530 VILLERS-LE-BOUILLET
DF10600009 WERA EMMANUEL 4537 VERLAINE cockers anglais rhodesian ridgeback
HK10604097 THE GOLD OF TIFFACY 4540 AMPSIN

DF10600007 FEKETE KEVIN 4540 AMAY

HK13604469 ELEVAGE DE L'ENCLOS DU ROUA 4557 TINLOT

DF10600005 CONSTANT JONATHAN 4577 MODAVE

HK10604467 ELEVAGE DES HAUTEURS 4602 CHERATTE
HK10604235 FUN DOG 4608 WARSAGE
HK10603827 ELEVAGE KISTUNE SENSEI 4610 BEYNE-HEUSAY
HK13604442 ELEVAGE DEFUISSEAUX 4630 SOUMAGNE
HK10604291 KNUBBEN MARJON 4632 CEREXHE-HEUSEUX
HK10604226 NAOKO NO SENSHI 4650 CHAINEUX
HK13604470 DOMAINE DES 4 PATTES 4653 BOLLAND
HK10604359 CONSTANT REGINE 4654 CHARNEUX
HK10604215 AVERNA 4670 BLEGNY

HK10604456 SPITZ & POM 4670 MORTIER

HK13604259 LOLY MARC 4680 HERMEE

HK10604457 CHICHI'S FAMILY 4690 GLONS

HK10604471 SCHONEN ALEXANDER 4701 KETTENIS
HK10604172 LES RETRIEVERS DES PETITS BOULEAUX 4750 WEYWERTZ
HK10604463 SERVAIS HERMANN-JOSEF 4770 HEPPENBACH

HK13603988 DOMAINE DES POIDS PLUME 4800 VERVIERS



HK10604470
HK10604410
HK10604462
HK10604302
DF10600004
HK10604465
DF 12600002
HK10604460
HK10604004
HK10604196
HK10604458
HK10604281
HK10604474
HK11603867
HK10604402
HK10904488
DF10900002
DF10900004
HK10904114
HK10904185
HK10904487
DF10900007
HK10904309
HK10904486
HK10903895
HK10904173
HK10904498
HK10903961
HK10904253
HK10904268
DF10900008
HK11900247
HK10904494
HK10904079
HK10904491
DF10900001
HK13904357
HK10904158
HK10903933
HK10904497
HK10904119
HK10904211
HK10904257
HK10904201
HK10903962
DF10900003
HK10903934
DF10900009
HK10904161
HK10904069
HK13904356
DF10900005
HK10903914
HK13904358
HK13504459
DF10900006
DF 12900002
DF12900001
HK10904297
HK10904489
HK10904496
HK13904355
HK10903996
HK10903939
HK10903952
HK10904144
HK10904492
HK10904152
HK10904495
HK13904199
HK10504467
HK10504012
HK10503954

LES COPAINS

ELEVAGE DES PETITS FURBYS

LE TERRIER DU WESTIE

LES GARDIENS DES FAGNES

MAGIC BEAM

SIMAR NATHALIE

ELEVAGE DU RU DES BIOLISSES
SQG POELMANS MES POM'S D'AMOUR
DU BOIS DE BAYEHON

LES CHARMILLES FAGNARDES

LE DOMAINE DE SHANIS

ELEVAGE DU DOMAINE DES CHODES
LE HAMEAU DU BEAGLE

KASA GIVE'N KISS

LA CHENESTRE

L'ESCALE CANINE

ELEVAGE DES NUITS DES FEUX
DOMAINE DE L'ETRIER D'ARGENT
EVRARD

WERION

LUNA ELEVAGE FAMILIAL DE BOULEDOGUES FRANCAIS
LES AMIS DE MILO

ELEVAGE "P'TITS LOUPS D'AMOUR"
LES CHICHIS DE MAELINE

BIERLAIR FRANCOISE

LES SPITZ LOULOUS DU BEAUVALLON
RENARD CEDRIC

LE JARDIN DES TRESORS

MONT DES NOIRFEUX

ELEVAGE DE LA NOIRE ALLIANCE
PIRLET LUDIVINE

ELEVAGE TOP MODEL DE RAMA

LE MONDE D'ELIAS

LES LABRADORS DU BERCAIL NATAL
LES SOURIRES D'ARTEMISIA
ELEVAGE DU MEANAIS

MY FAIR CHI & THE BULLAX

JOYAUX DE MILADY

AU DOMAINE DE NOS PTS MERVEILLES
MALZONE MARIA LUISA

LAMBERT

XYLIBULLY

LORD OF BERNERS
VANDECAPPELLE VALERIE

AU TEMPLE DE MAYA

DUCHESNE SOPHIE

PHEUNIX DOGS

RUYSSERS COLETTE

L'ELEVAGE AU CCEUR DES BERGES
ELEVAGE OF ISLAND BEARS

LEMAN

LES LOUVETEAUX DE LA TAIGA
ELEVAGE DU SANG SACRE
ELEVAGE DU SOURDANT

LINDE'S WHITE WOLVES

BRIGITTE MONFORT

NOBLE WHITE

BERGER AMERICAN TOY & MINI EN FOLIE
COLLE EUGENE

LA MAISON DU COUP DE CCEUR
CHIHUAHUA ET SPITZ - ELEVAGE FAMILIAL DES PETITS COLLIERS
COLSON VINCENT

ELEVAGE DES FOLLES PENSEES
ELEVAGE DUBRAY NOBLET
CROISIAU NICOLE

MY SWEET LOVE

OTS NOEMIE

BAUDART

LE FLOCON

ELEVAGE DU PALAIS DE NASHKA
THORSBXENA

LA NOUNOU DES TOUTOUS
ELEVAGE OF THE LOVE SPOTS

4821
4841
4845
4845
4852
4890
4920
4920
4950
4950
4950
4960
4980
4987
4987
5020
5031
5060
5060
5060
5060
5060
5070
5140
5150
5170
5300
5300
5300
5300
5310
5310
5333
5363
5370
5372
5377
5500
5530
5537
55637
5537
5537
5540
5550
5555
5560
5563
5564
5570
5575
5580
5580
5590
5590
5590
5590
5600
5600
5600
5600
5630
5640
5650
5650
5650
5660
5660
5660
5670
6030
6040
6041

ANDRIMONT
HENRI-CHAPELLE
SART-LEZ-SPA
JALHAY
HOMBOURG
THIMISTER
AYWAILLE
AYWAILLE
OVIFAT

WAIMES

WAIMES
MALMEDY
TROIS-PONTS
CHEVRON
CHEVRON
DAUSSOULX
GRAND-LEEZ
FALISOLLE
TAMINES
SAMBREVILLE
FALISOLLE
VELAINE-SUR-SAMBRE
FOSSES-LA-VILLE
LIGNY

FLOREFFE
BOIS-DE-VILLERS
SEILLES
ANDENNE
SEILLES
LANDENNE
BOLINNE
BRANCHON
SORINNE-LA-LONGUE
EMPTINNE
FAUVILLERS
MEAN

NOISEUX

DINANT

YVOIR

ANHEE

DENEE

BIOUL

DENEE
HASTIERE-LAVAUX
SUGNY

BIEVRE

HOUYET
HOUR-LA-PETITE
WANLIN
FESCHAUX
GEDINNE
LESSIVE
HAN-SUR-LESSE
ACHENE
SERINCHAMPS
CHEVETOGNE
CINEY

ROLY

NEUVILLE

ROLY
VILLERS-LE-GAMBON
SILENRIEUX
SAINT-GERARD
CHASTRE
YVES-GOMEZEE
FRAIRE

COUVIN

DAILLY

COUVIN

LE MESNIL
MARCHIENNE-AU-PONT
JUMET
GOSSELIES

Old Inuit (Chien-Loup Nordique)



HK10504310
HK10504478

HK10504466
DF10500010
HK10504338
HK10504486
HK10503922
HK10504106
HK10504453
DF12500004
HK14504233
HK10504312
DF10500013
HK10903910
HK10503896
HK10504110
HK10504454
HK10504475
HK10504464
DF12500001
HK10504386
HK10503483
HK10504132
DF10500001
HK10504493
HK10503871
HK10504473
HK13804388
HK10804301
DF10800007
HK10804436
DF10800003
HK10804044
DF10800002
HK10804442
HK10804439
HK10803912
HK10804435
HK10804440
DF 12800002
HK10804194
DF12800001
HK10803942
HK10803918
HK13804387
HK10504217
HK13804289
HK10804441
HK10804049
HK10804284
DF10800001
HK10804278
HK10804438
DF10800005
DF10800004
HK10804434
DF10500002
HK10504492
DF10500016
HK10504150
HK10504174
HK10504062
HK10504366
DF12500002
DF10500018
HK13504323
HK10503966
HK10504470
HK10504485
DF10500006
HK13503025
HK10504107
HK10223472

ROYAUME DES OMBRES BLANCHES ET NOIRES
BECKER JOHN

KENNEL OF SACRED MIU-CCI

DE HJALTADANS

DELARUELLE MICHEL

NEUMANN CELINE

SAELENS CLEMENTINE

ELEVAGE AMATEUR D'EROUDUR
ELEVAGE DU VILLAGE CACHE DE TANARIS
RONVEAUX JOSETTE

BULLY HOUSE

ARRIGONI

DELAFONTAINE MARIE-CHANTAL
ELEVAGE DU BERGER ISLANDAIS "FRA IBUO LANDI"
ELEVAGE DES P'TITS PRECIEUX
DIELIS CARINE

DI MARZO ADRIANO

BLUE DANCE

DE BUYSSER GREGORY

ROSEWOOD PALACE

LONNOY

ELEVAGE DU MONT BELLEVUE
KILLKERRYGAL GUNDOGS

DOMAINE RHODESIAN OUT OF AFRICA
LES PETITS CHI-CHI

BARBIEUX STEPHANIE

ELEVAGE D'AMBRE ET D'EBENE
ELEVAGE SHIH-TSU XIA-MEI

STAL JOY

ELEVAGE DU CHAMP DE L'OURTHE
COLLARD FRANCOIS

ELEVAGE DE BEAGLE ET SHETLAND OF SWEET WOODRUFF

ELEVAGE TASIEMKOWA MAFIA
THE SMILING HOUSE

ELEVAGE MISA

ELEVAGE DES CINQ DAMES
CHIHUAHUA DU TEMPLE DE CHICHEN ITZA
ELEVAGE DE LA FORET D'ANLIER
SUR UN AIR TIBETAIN

DOURET SARAH ELEVAGE
ELEVAGE DU DOMAINE DE LOU
LES LABRADORS DE LA FORET D'ANLIER
GROSJEAN ALAIN

ELEVAGE THE JADE PEARLS
DOMAINE DU BOIS AUX ELFES
ELEVAGE DE SOHIER

AUX 4 PATTES D'HALMA

| AM BLUE OF YOU

DE CLERCQ

NOS CHOWS NOTRE VIE

LAND OF SNOW

TERRE DE BEAUJEU

VIGILIA SACRA

ELEVAGE DU HADJA

DU BOIS MIRABELLE

LE DOMAINE DES CHIMINIHUAHUA
MATHIEU MARIE-FRANCE

LA NURSERIE DES BOUBOUS
SCHNAUZERS DU MONT D'EL GAYETTE
LE PARADIS DES NINOUS
THALEA'S BULL'S

ANGEL DEL RONDA CASA
ELEVAGE DES FLAMMES DE MARS
ELEVAGE DU CHENE A CLOUS
PARAMEDISOINS

DIX DE CCEUR SPRL

BASSELIER VANESSA

LE TECKEL DES LOUPS
SPARKLING COLOR

AU PETIT TECKEL BEC

FASHION CHIS & CO

COUVREUR CHRISTIAN

LA TENDRESSE BLANCHE

6041
6043

6044
6120
6140
6140
6150
6150
6180
6200
6200
6220
6220
6224
6240
6240
6240
6240
6460
6464
6511
6540
6540
6540
6560
6591
6594
6672
6673
6680
6687
6700
6700
6750
6800
6800
6810
6851
6852
6852
6856
6860
6880
6887
6900
6920
6922
6924
6929
6929
6940
6940
6940
6940
6960
6986
7000
7012
7021
7040
7040
7050
7050
7050
7060
7070
7100
7100
7110
7120
7120
7160
7160

GOSSELIES
RANSART

ROUX
MARBAIX-LA-TOUR
FONTAINE-L'EVEQUE
FONTAINE-L'EVEQUE
ANDERLUES
ANDERLUES
COURCELLES

CHATELET chihuahuas

CHATELINEAU
LAMBUSART
LAMBUSART
WANFERCEE-BAULET
FARCIENNES
FARCIENNES
FARCIENNES
FARCIENNES
CHIMAY
L'ESCAILLERE
STREE

LOBBES

LOBBES

LOBBES
ERQUELINNES
MACON

BEAUWELZ

GOUVY

GOuUvY
LAVACHERIE
BERTOGNE

ARLON

ARLON

MUSSON

FREUX (LIBRAMONT)
LIBRAMONT

PIN

PALISEUL

MAISSIN shih-tsu
MAISSIN
FAYS-LES-VENEURS
GENNEVAUX
BERTRIX
SAINT-MEDARD
MARCHE-EN-FAMENNE
SOHIER

HALMA

LOMPREZ
HAUT-FAYS
PORCHERESSE
BARVAUX-SUR-OURTHE
DURBUY

DURBUY

OPPAGNE

MANHAY

HALLEUX

MONS

JEMAPPES

MONS

AULNOIS

AULNOIS

HERCHIES
ERBISOEUL
HERCHIES

SOIGNIES berger australien

LE ROEULX

LA LOUVIERE

LA LOUVIERE
HOUDENG-AIMERIES
VELLEREILLE-LES-BRAYEUX
VELLEREILLE-LE-SEC
CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT
CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT

carlin



HK15503514
HK10504490
HK10504487
HK10504243
HK13504408
HK10504479
HK10504484
HK12502493
HK13504382
HK13504458
HK10504135
DF10500004
DF10500014
HK10504469
HK10504055
HK10504406
HK10504093
HK10504476
HK11503504
HK10504350
HK10504022
HK10504468
HK10504059
HK10504471
HK10504167
HK10504494
HK10504483
HK10504342
DF10500012
DF10500007
HK10504491
DF10500005
HK10504480
HK13501050
DF10500011
HK10504489
DF10500003
HK10504034
HK10503930
HK10504209
HK10504370
HK10504482
DF10500019
HK10504374
HK10503860
HK10504184
HK10504463
HK10503811
HK10504481
DF10500008
HK10504102
HK10504103
DF10500009
HK11222471
DF10220002
HK12223509
HK10603545
HK14602777
HK13600171
DF12600001
HK12600200
HK10604279
HK11601833
HK10603516
HK10603260
HK10601113
HK10600362
HK12601041
HK10602494
DF10600010
HK11602234
HK11600298
DF10600008

DOMAINE DU PRIEURE

MESA ELEVAGE

LES JACK'S DE ZAZA

PERRINI

LA TRIBU DES JOYAUX D'OR

ALBERT DAVID

PALAIS DES BICHONS MINI POIDS PLUME
ELEVAGE SHI-CA-BI

AUSTRALIENS DU GRAND MARRONNIER
LES TOUTOUS DE LA FERME DU BONHEUR
SNOPDOG TOILETTAGE

DONNO DIANA

LE MAS DES COCARS

LAFOSSE FABIENNE

SPITZ POMERANIANS DU CLOS D'AY CHAMPAGNE
MASY LAURA

CHIHUAHUA'S DE MYORCQ

MINI'S OF LAYTESS FOREST
ELEVAGE DU SOLEIL DE YANA
FAUVARQUE PIERRE

DOMAINE DES BIEZ

PURAYE JOHAN

GRULOIS NICOLAS

ELEVAGE DU CLOS DES FEVES
ALEXANDRA PASBECQ

DU MONT CELINE

SAUGRIN ARNDAUD

ISABELLE BORDAU

LES 4 PATTES DU ROMARIN

LA VALLEE DES MOUNTCHES

GOLD OF NEYWA

DEPESTELE KAREN

LES CORGI'S DE DOGGYWOOD
HOVES DOG SERVICES

ELEVAGE DU PRE DU CHENE VERT
COTE CANIN

LES LOUPS D'EMERAUDE

ELEVAGE BERGERS DU MONT SAGAN
VANKERCKHOVEN

AU DOMAINE DU BLANC SCOURCHET
AUSSIES OF THE HILLS, BERGERS AUSTRALIENS DES COLLINES
LE DOMAINE D'ULYSSE

LES CAVALIERS DES COLLINES
VANDEN ELSCHEN

LES CHICHI D'ANITA

ELEVAGE DE NATFIL

RYCKAERT CHANTAL

LA MAISON DES BERGERS BLANCS
LES CHIHUAHUAS PRINCIERS
ELEVAGE DES REVES D'EOLE
DEVOS SOPHIE

JACPAS QUE DU BONHEUR
DELANGLEZ MARIANNE

CROMBEZ CHRISTIAN

BORDER COLLIE PIETRAIN MARTINAUX
CHI AND SHIH

VANBELLINGEN EDDY

ELEVAGE DE LA GOFFE

ELEVAGE DES PETITS MICKEYS

LES LIONS DE MACEDOINE

CHENIL DE LA JARDINIERE

PREVOT

PAULROS

ELEVAGE DES QUATRE VENTS
ELEVAGE DU TRIANGLE MAGIQUE
ELEVAGE DE LA BONNE PATTE
JAPPY TOUTOU

YORK SELECTION

DENGIS BENOIT

ELEVAGE DU MONT DES FRAISES

OF LITTLE TERRIER VALLEY

SERVAIS FRANCIS

LA VALLEE CELESTE

7170
7170
7181
7181
7301
7301
7301
7321
7321
7322
7331
7370
7370
7390
7390
7390
7501
7530
7538
7543
7608
7608
7618
7700
7730
7760
7781
7782
7782
7784
7800
7812
7822
7830
7830
7850
7864
7864
7866
7890
7890
7903
7911
7912
7942
7943
7943
7950
7970
7971
7972
7972
7972
1367
1370
1470
4000
4000
4020
4051
4141
4163
4210
4280
4287
4340
4340
4357
4357
4400
4400
4500
4520

MANAGE
MANAGE
SENEFFE

FELUY

HORNU

HORNU

HORNU
BERNISSART
BLATON
VILLE-POMMEROEUL
BAUDOUR

DOUR

ELOUGES
QUAREGNON
QUAREGNON
QUAREGNON
ORCQ
GAURAIN-RAMECROIX
VEZON
MOURCOURT
WIERS

WIERS
TAINTIGNIES
MOUSCRON
ESTAIMPUIS
ESCANAFFLES
HOUTHEM
PLOEGSTEERT
PLOEGSTEERT
WARNETON

ATH

LIGNE
MESLIN-L'EVEQUE
SILLY

BASSILLY
PETIT-ENGHIEN
DEUX-ACREN
DEUX-ACREN
OLLIGNIES
WODECQ
ELLEZELLES
CHAPPELLE-A-WATTINES
FRASNES-LEZ-ANVAING
SAINT-SAUVEUR
MEVERGNIES
GAGES

GAGES
TONGRE-SAINT-MARTIN
BELOEIL
WADELINCOURT
QUEVAUCAMPS
QUEVAUCAMPS
QUEVAUCAMPS
MONT-SAINT-ANDRE
PIETRAIN
GENAPPE

LIEGE

LIEGE

JUPILLE
CHAUDFONTAINE
LOUVEIGNE
TAVIER
BURDINNE
HANNUT
LINCENT

AWANS

AWANS

DONCEL
JENEFFE
FLEMALLE
FLEMALLE

HUY

VINALMONT

bergers allemands



HK11602062
DF 12600005
HK10600304
HK10603546
HK13604472
HK13604473
HK13604045
HK10600147
HK13604474
HK10603024
HK11601846
HK10902797
HK11900238
HK10900249
HK10903464
HK10903443
HK11901889
HK11901590
HK12900233
HK10903570
HK10904490
HK12903476
DF10900010
HK10901512
HK10903545
HK11903492
HK10503434
HK11503490
HK10503428
HK11502461
HK11501975
HK10503512
HK10504488
HK11503503
HK13502495
HK10503534
HK13803086
HK13503417
DF 12500003
HK13504329
HK10502769
HK10503551
HK12502492
DF10800008
HK11802240
HK10803403
HK10803518
HK10800329
HK10803466
HK13803197
HK10503421
HK10502726
HK10501084
HK11501799
DF10500015
HK15502722
HK13501596
HK13501068
HK10503517
HK11500277
DF10500017
HK11502413
HK10503473
HK10502782
HK11500562
HK10503556
HK10501148

ELEVAGE DU VAL DU VENT DORE
ELEVAGE DES SUPERS SUPERS
TSUKO DOG MOTEL

MOREAU MARIANNE

FRANSSEN FRERES

LES TRESORS DE MAGAGNES

LE DOMAINE DE LUNA

LE BOSQUET

ELEVAGE DE LA BRISE

ELEVAGE DU PUIT DES RENARDS
BASTIN FANNY

ELEVAGE DU MONT D'OSIRIS
DOG'S LAND

ELEVAGE VOM HAUS FRIGGA

LES PETITES FRIMOUSSES
TESTELMANS JEAN-CLAUDE

AU FOND DES CAMPS

LE PRE D'AMITIE

DAVE PATRICK

ELEVAGE DU SOUVENIR DE CHEYENNE
PIETTE FRANCOISE

LE RELAIS DU DOMAINE DES CLOSIERES
ELEVAGE DU BOIS DES AUNIAT'S

LE DOMAINE D'ERMETON
CASTELLOUNCH

BATAILLE PIERRE

EDENBULL'S

DE BODT NADINE

L'ELEVAGE DES PETITS MUSEAUX
LIBERT GUILLAUME

CANICHOU

LES DESCENDANTS D'ARES
JONART MARGUERITE

LES MINIS LEOPARDS ET COMPAGNIE
BOIS DU BUISSERET

PETIT GABRIELLE

SUZAN'S PRIDE

ELEVAGE DE LA COURONNE
ELEVAGE DE LA COUR D'ANUBIS
SABLON JEANINE

LA VALLEE DU KYL

ELEVAGE DE L'EXIGENCE
ELEVAGE DU DOMAINE DE ROSARIS
JEHENSON OLIVIER

LA NOBLESSE BLEUE
BELPIROUETTE

LA MAISON JACOBY

COLLARD JOSE

ELEVAGE DE LA MAISON BLEUE
LE LYS ARGENTE

AU DOMAINE DES PETITES TRUFFES
OF GLHARAMA

LE BALMELOK

VERDONCK JOELLE

ELEVAGE DE MONTCLEA

LE DOMAINE DE L'EMPEREUR
BERRIA SRL

PAPIPHAPEKITOY

WATTIEZ CATHERINE

ELEVAGE DU PRE DES HAIES
ELEVAGE DE LA VALLEE DE LALYS
MERCKX EDDY

DU JARDIN DE LAPONIE
LABRADORS BLACKSUGAR
CHENIL V'T MAROYKE

DU PRE DES TROLLS

NAETS PAUL

4520
4540
4600
4608
4608
4630
4683
4800
4861
4870
4920
5060
5140
5140
5300
5310
5340
5340
5376
5500
5500
5575
5640
5644
5651
5660
6040
6041
6061
6110
6120
6141
6224
6250
6250
6470
6531
6534
6542
6567
6567
6596
6692
6730
6750
6850
6940
6970
6980
6990
7012
7040
7060
7110
7134
7180
7321
7540
7608
7700
7784
7850
7860
7863
7880
7900
7911

BAS-OHA

AMAY

VISE

WARSAGE
NEUFCHATEAU
SOUMAGNE

VIVEGNIS
LAMBERMONT
SOIRON

TROOZ

ERNONHEID
SAMBREVILLE
SOMBREFFE
TONGRINNE
LANDENNE

HANRET

GESVES

GESVES

MIECRET

FALMAGNE
DREHANCE
MALVOISIN

BIESME
ERMETON-SUR-BIERT
SOMZEE
CUL-DES-SARTS
JUMET

GOSSELIES
MONTIGNIES-SUR-SAMBRE
MONTIGNY-LE-TILLEUL
NALINNES
FORCHIES-LA-MARCHE
WANFERCEE-BAULET
AISEAU
AISEAU-PRESLES
SIVRY
BIESME-SOUS-THUIN
GOZEE
SARS-LA-BUISSIERE
MERBES-SAINTE-MARIE
MERBES-SAINTE-MARIE
FORGE-PHILIPPE
PETIT THIER
ROSSIGNOL
SIGNEULX

PALISEUL

WERIS

TENNEVILLE

LA ROCHE-EN-ARDENNE
FRONVILLE

FLENU

QUEVY

SOIGNIES
HOUDENG-AIMERIES
LEVAL-TRAHEGNIES
SENEFFE

BLATON

RUMILLIES

WIERS

MOUSCRON
WARNETON cocker anglais
ENGHIEN

LESSINES

GHOY

FLOBECQ

LEUZE-EN-HAINAUT

OEUDEGHIEN

Basset Hound

Cane Corso

labrador




